
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2024
vom 05.10.2024 bis 06.10.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmbezirk Rhein-Wupper e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 25m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  06.10.2024  

Schwimmbad-Adresse
Schwimmoper Wuppertal
Südstr. 29
42103 Wuppertal

Abschnitt 1  05.10.2024
Einlass: 8:30 Uhr | Einschwimmen: 8:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 9:00 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Abschnitt 2  05.10.2024

Abschnitt 3  06.10.2024
Einlass: 8:30 | Einschwimmen: 8:30 | Kampfrichtersitzung: 9:00 | Beginn: 9:30

Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs. | Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs. | 

Abschnitt 4  06.10.2024
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs. | Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs. | 

Kampfrichtersitzung: 0:00 nach vorherigem Abs. | Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.

Kampfrichtersitzung: 0:00 nach vorherigem Abs. | Beginn: 1:00 nach vorherigem Abs.
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4

1. ASV Wuppertal 2651   2/  2   4/  0
2. Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 2931  11/  9  30/  0
3. Langenberger SV 1897 e.V. 2754   4/  2   6/  0
4. Ohligser TV 2780   2/  0   3/  0
5. SC Delphin Geldern 2811  13/  8  38/  0
6. Schwimmverein Langenfeld 1912 2996   6/  8  26/  0
7. SG Bayer 2859  38/ 44 124/  0
8. SG Mönchengladbach 5491  15/ 23  54/  0
9. SG Neuss 2887  19/ 27  69/  0

10. SG Niederrhein 7107   2/  3   6/  0
11. SG Remscheid e.V. 5076   7/  5  18/  0
12. SV Neviges 3009   3/  9  13/  0
13. SV Rheinhausen 1913 3018   2/  0   2/  0
14. swimART-Solingen 7270   4/  2  10/  0
15. TB Wülfrath 3048   2/  1   5/  0
16. TSV Gruiten 1884 3070   1/  1   3/  0
17. TV 1879 e.V. Jüchen 3147   4/  2   6/  0
18. TV Korschenbroich 3178   4/  9  21/  0
19. TV Ratingen 3181   8/ 11  34/  0
20. TV Rheindahlen 1883 e.V. 3184   1/  1   2/  0
21. VfL Benrath 06 3203   0/  1   1/  0
22. Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 3230   6/  2  11/  0
23. Wermelskirchener TV 3223   2/  0   3/  0

Gesamt für den Verband  156/ 170  489/  0
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Abschnitt 4 - Sonntag 06.10.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampfstätte
  Schwimmoper Wuppertal, Südstr. 29, 42103 Wuppertal
  10 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 27°C

Kampfgericht Abschnitt 4
Position Name Verein
Schiedsrichter Andre Timmler VfS Büttgen 1972
Schiedsrichter Bianca Cremers SG Bayer
Schiedsrichter Alexandra Forsbach TV Ratingen
Schiedsrichter Eckle Tina Düsseldorfer SC
Starter Ingo Schulz SG Neuss
Starter Stefan Scheidler SV Neviges
Schwimmrichterin Schnerr Adam Freie Schwimmer Düsseldorf 1910
Schwimmrichter Rita Edegbe Langenberger SV 1897 e.V.
Sprecher Tomma van Llessen SG Bayer
Auswerter Sabine Staab SG Bayer
Protokollführer Mendritzki Uwe SG Bayer

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Claudia Wilkes swimART-Solingen
Zielrichter Anna Schaarwchter Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V.
Zielrichterin Sandra Dettmer SV Bayer Uerdingen 08
Zielrichter Celin Al Laham SG Remscheid
Zielrichter Brauckmann Florian ASV Wuppertal

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Peter Ververgaert SG Niederrhein
Zeitnehmer Bahn 0 Tim Behrens TV Korschenbroich
Zeitnehmer Bahn 1 Herbst Susanne SG Erkelenz Hückelhoven
Zeitnehmer Bahn 2 Langer Melanie TV 1879 e.V. Jüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Wilk Silvia SC Delphin Geldern
Zeitnehmer Bahn 4 Natalie Bornmann-Russ SV Bayer Wuppertal e.V.
Zeitnehmer Bahn 5 Tim Weber SV Bayer Uerdingen 08
Zeitnehmer Bahn 6 Alexandra Klcker Neusser SV 1900
Zeitnehmer Bahn 7 Stefan Skorzinski TB Wlfrath 1891
Zeitnehmer Bahn 8 Marianne Ditgen TV Ratingen
Zeitnehmer Bahn 9 Susanne Rodewig Wermelskirchener TV
Reserve-Zeitnehmer Heiden Arnd SG Neuss
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noch Kampfgericht Abschnitt 4

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer Bahn 0 Nicole von Privaloff SV Langenfeld 1912
Zeitnehmer Bahn 1 Breuer Andrea TSV Gruiten 1884
Zeitnehmer Bahn 2 Natalie Nickel SSV Rheydt
Zeitnehmer Bahn 3 Fei Chen Neusser SV
Zeitnehmerin Bahn 4 Daniela Acker SG Remscheid
Zeitnehmer Bahn 5 Isabelle Dorenkamp SC Delphin Geldern
Zeitnehmer Bahn 6 Jasmin Herbertz SV Langenfeld 1912
Zeitnehmer Bahn 7 Susanne Nawrot TV Korschenbroich
Zeitnehmer Bahn 8 Sven Schliewe TV Ratingen
Zeitnehmer Bahn 9 Verena Wallerstein SV Bayer Uerdingen 08
Reserve-Zeitnehmer Stefanie Unger TV Rheindahlen 1883

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Dana Eckhardt Ohligser TV
Wenderichter-Obmann Dana Eckhardt Ohligser TV
Wenderichter Bahn 0 Eckhardt Dana Ohligser TV
Wenderichter Bahn 1 Ania Marz SG Mnchengladbach
Wenderichter Bahn 2 Tanja Nguyen TV Korschenbroich
Wenderichter Bahn 3 Tanja Nguyen TV Korschenbroich
Wenderichter Bahn 4 Anke Koke SV Rheinhausen 1913
Wenderichter Bahn 5 Anke Koke SV Rheinhausen 1913
Wenderichter Bahn 6 Simone Haimüller-Avici SG Mönchen Gladbach
Wenderichter Bahn 7 Haimüller-Avici Simone SG Mönchen Gladbach
Wenderichter Bahn 8 Peter Bmelburg FS Rheinkamp 1927
Wenderichter Bahn 9 Mai Katharina VfL Benrath 06
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Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich ( max 2 Läufe )
Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 27 - 400m Freistil weiblich ( max 2 Läufe )
Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Fabienne Otto 2000 swimART-Solingen 04:35,62
  100m: 01:06,26 (01:06,26) | 200m: 02:16,63 (01:10,37) | 300m: 03:26,43 (01:09,80)
  400m: 04:35,62 (01:09,19)

2. Nele Kosche 2009 SG Bayer 04:35,73
  100m: 01:04,21 (01:04,21) | 200m: 02:15,80 (01:11,59) | 300m: 03:27,48 (01:11,68)
  400m: 04:35,73 (01:08,25)

3. Sarah Elbe 2009 TV Ratingen 04:41,71
  100m: 01:06,37 (01:06,37) | 200m: 02:18,67 (01:12,30) | 300m: 03:31,28 (01:12,61)
  400m: 04:41,71 (01:10,43)

4. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 04:41,88
  100m: 01:06,71 (01:06,71) | 200m: 02:18,85 (01:12,14) | 300m: 03:31,25 (01:12,40)
  400m: 04:41,88 (01:10,63)

5. Lisa Moll 2010 SG Mönchengladbach 04:57,77
  100m: 01:10,30 (01:10,30) | 200m: 02:26,04 (01:15,74) | 300m: 03:42,22 (01:16,18)
  400m: 04:57,77 (01:15,55)

6. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 04:58,70
  100m: 01:10,55 (01:10,55) | 200m: 02:27,29 (01:16,74) | 300m: 03:44,41 (01:17,12)
  400m: 04:58,70 (01:14,29)

7. Mandy Kaminski 2010 SG Bayer 05:07,30
  100m: 01:13,24 (01:13,24) | 200m: 02:31,49 (01:18,25) | 300m: 03:50,53 (01:19,04)
  400m: 05:07,30 (01:16,77)

8. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 05:10,11
  100m: 01:10,62 (01:10,62) | 200m: 02:28,54 (01:17,92) | 300m: 03:49,40 (01:20,86)
  400m: 05:10,11 (01:20,71)

9. Carolina Schäfer 2000 SG Neuss 05:12,65
  100m: 01:12,36 (01:12,36) | 200m: 02:32,79 (01:20,43) | 300m: 03:53,74 (01:20,95)
  400m: 05:12,65 (01:18,91)

10. Line Lambertz 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 05:19,43
  100m: 01:13,40 (01:13,40) | 200m: 02:35,25 (01:21,85) | 300m: 03:57,78 (01:22,53)
  400m: 05:19,43 (01:21,65)

11. Rebekka Edegbe 2004 Langenberger SV 1897 e.V. 05:44,15
  100m: 01:19,80 (01:19,80) | 200m: 02:48,45 (01:28,65) | 300m: 04:17,58 (01:29,13)
  400m: 05:44,15 (01:26,57)

12. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 05:52,51
  100m: 01:18,31 (01:18,31) | 200m: 02:50,03 (01:31,72) | 300m: 04:22,11 (01:32,08)
  400m: 05:52,51 (01:30,40)

abgemeldet
Anna Pia Schwennicke 2006 SG Mönchengladbach
Wolke Manka 2010 SG Bayer
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Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2014: 03:39,00   2013: 03:25,00   2012: 03:10,00   2011: 02:58,00   2010: 02:52,00   2009: 02:45,00
2008 und älter: 02:38,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 03:04,66
2. Finn Simon 2014 SG Bayer 03:06,41
3. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 03:12,65
4. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 03:16,69
5. Ben Wedding 2014 TV Ratingen 03:18,15
6. Matteo Dippel 2014 SG Mönchengladbach 03:20,98
7. Bela Hirche 2014 SC Delphin Geldern 03:21,53
8. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 03:23,96
9. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 03:28,66
10. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 03:28,93
11. Cristian Sanin 2014 SG Neuss 03:34,44
12. Maximilian Zura 2014 SG Bayer 03:35,56
13. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 03:42,67 EnM

disqualifiziert
Liam Amouzandeh 2014 SG Bayer

Der Schwimmer hat sich bei verlassen der Rückenwende in Bauchlage abgestossen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:10

abgemeldet
Ari Ebbers 2014 SG Neuss

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Ben Yuan 2013 SG Neuss 03:01,36
2. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 03:06,16
3. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 03:06,99
4. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 03:08,21
5. Ilia Basan 2013 SG Bayer 03:08,63
6. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:08,69
7. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 03:22,17

abgemeldet
Lian Brewing 2013 SG Bayer

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 02:44,20
2. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 02:44,74
3. Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:45,92
4. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 02:46,37
5. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 02:51,53
6. Clemens Küting 2012 SG Bayer 02:51,60
7. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 02:59,85
8. Philipp Honka 2012 SG Mönchengladbach 03:02,02
9. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 03:05,96
10. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 03:06,73
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Jamie Heister 2012 TV Korschenbroich

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 02:27,79
2. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:28,22
3. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 02:29,94
4. Theo Richter 2011 TV Ratingen 02:36,25
5. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 02:46,21
6. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:50,16
7. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 02:53,38
8. Tony Cao 2011 SG Neuss 02:56,22

abgemeldet
Laurenz Merl 2011 SG Bayer

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:28,99
2. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 02:31,36
3. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,85
4. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 02:34,44
5. Raymond Zexu Yang 2010 SG Neuss 02:34,81
6. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:36,72
7. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 02:42,36
8. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 02:44,55

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:16,76
2. Denis Makarov 2009 SG Bayer 02:19,93
3. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:21,29
4. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 02:21,70
5. Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach 02:22,00
6. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 02:23,93
7. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 02:28,37
8. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 02:32,28
9. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:36,48

abgemeldet
Leo Jedan 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 02:10,86
2. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 02:11,58
3. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:19,04
4. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 02:20,48
5. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 02:21,61
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:25,71
7. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 02:27,85
8. Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid e.V. 02:28,46
9. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:29,28
10. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 02:30,95

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 02:10,86
2. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 02:11,58
3. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:16,76
4. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 02:19,04
5. Denis Makarov 2009 SG Bayer 02:19,93
6. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 02:20,48
7. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:21,29
8. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 02:21,61
9. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 02:21,70
10. Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach 02:22,00
11. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 02:23,93
12. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:25,71
13. Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 02:27,79
14. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 02:27,85
15. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:28,22
16. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 02:28,37
17. Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid e.V. 02:28,46
18. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:28,99
19. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:29,28
20. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 02:29,94
21. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 02:30,95
22. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 02:31,36
23. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,85
24. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 02:32,28
25. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 02:34,44
26. Raymond Zexu Yang 2010 SG Neuss 02:34,81
27. Theo Richter 2011 TV Ratingen 02:36,25
28. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:36,48
29. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:36,72
30. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 02:42,36
31. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 02:44,20
32. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 02:44,55
33. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 02:44,74
34. Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:45,92
35. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 02:46,21
36. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 02:46,37
37. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:50,16
38. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 02:51,53
39. Clemens Küting 2012 SG Bayer 02:51,60
40. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 02:53,38
41. Tony Cao 2011 SG Neuss 02:56,22
42. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 02:59,85
43. Ben Yuan 2013 SG Neuss 03:01,36
44. Philipp Honka 2012 SG Mönchengladbach 03:02,02
45. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 03:04,66
46. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 03:05,96
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noch Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
47. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 03:06,16
48. Finn Simon 2014 SG Bayer 03:06,41
49. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 03:06,73
50. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 03:06,99
51. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 03:08,21
52. Ilia Basan 2013 SG Bayer 03:08,63
53. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:08,69
54. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 03:12,65
55. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 03:16,69
56. Ben Wedding 2014 TV Ratingen 03:18,15
57. Matteo Dippel 2014 SG Mönchengladbach 03:20,98
58. Bela Hirche 2014 SC Delphin Geldern 03:21,53
59. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 03:22,17
60. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 03:23,96
61. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 03:28,66
62. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 03:28,93
63. Cristian Sanin 2014 SG Neuss 03:34,44
64. Maximilian Zura 2014 SG Bayer 03:35,56
65. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 03:42,67 EnM

Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2014: 01:38,00   2013: 01:30,00   2012: 01:25,00   2011: 01:21,00   2010: 01:19,00   2009: 01:18,00
2008 und älter: 01:15,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 01:27,15
2. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 01:29,19
3. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 01:30,44
4. Cora Deimann 2014 SG Mönchengladbach 01:32,72
5. Lotta Sagemüller 2014 TV 1879 e.V. Jüchen 01:41,05

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 01:14,13
2. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 01:23,62
3. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 01:24,02
4. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 01:24,38
5. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 01:24,47
6. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 01:26,52

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 01:12,54
2. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 01:13,23
3. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 01:15,93
4. Cara Malia Schemmerling 2012 SG Bayer 01:15,95
5. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 01:17,29
6. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:17,74
7. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 01:18,55
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noch Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:19,09
9. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 01:21,17
10. Isabella Thomé 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:21,60
11. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:21,82
12. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 01:22,26
13. Jana Kosche 2012 SG Bayer 01:23,10
14. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 01:24,08

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 01:10,33
2. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 01:10,81
3. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 01:13,51
4. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:14,53
5. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:15,12
6. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 01:15,49
7. Sofie Schmitz 2011 SG Mönchengladbach 01:15,82
8. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 01:16,47
9. Mira Fricke 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 01:17,11

abgemeldet
Jette Kepplin 2011 SG Bayer

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 01:08,35
2. Chentong Xu 2010 SG Neuss 01:11,76
3. Emilia Basile 2010 SG Bayer 01:12,38
4. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,95
5. Ida Walter 2010 SG Bayer 01:13,28
6. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,10
7. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 01:15,10
8. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 01:15,12
9. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 01:15,26
10. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:15,92
11. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:17,98
12. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 01:18,94

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Carla Kraft 2009 SG Neuss 01:07,78
2. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 01:10,10
3. Sarah Elbe 2009 TV Ratingen 01:13,51
4. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 01:14,46
4. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 01:14,46
6. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 01:14,81
7. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 01:14,90
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noch Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

disqualifiziert
Lena Otten 2009 TV Ratingen

Bei der zweiten Wende erfolgte der Anschlag nicht nach den Bestimmungen der Schwimmart die
beendet wurde.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42

abgemeldet
Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer
Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 01:06,88
2. Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 01:08,62
3. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,76
4. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 01:09,10
5. Magdalena Benzmüller 2005 SG Mönchengladbach 01:09,37
6. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 01:09,62
7. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 01:09,69
8. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 01:12,05
9. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 01:12,46
10. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 01:13,95
11. Jill Koch 2006 TV Ratingen 01:14,10
12. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 01:14,46
13. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 01:16,43 EnM

abgemeldet
Julia Znachowska 2005 SG Bayer
Maren Bamfaste 2006 SG Bayer
Sina Bömer 2006 SG Bayer

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Zoe Sperrle 2008 SG Bayer 01:06,88
2. Carla Kraft 2009 SG Neuss 01:07,78
3. Lai Yuan 2010 SG Mönchengladbach 01:08,35
4. Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 01:08,62
5. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:08,76
6. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 01:09,10
7. Magdalena Benzmüller 2005 SG Mönchengladbach 01:09,37
8. Mariia Mukhovata 2007 SG Neuss 01:09,62
9. Skadi Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 01:09,69
10. Kristina Gossen 2009 SG Neuss 01:10,10
11. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 01:10,33
12. Caroline Stark 2011 SC Delphin Geldern 01:10,81
13. Chentong Xu 2010 SG Neuss 01:11,76
14. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 01:12,05
15. Emilia Basile 2010 SG Bayer 01:12,38
16. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 01:12,46
17. Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 01:12,54
18. Lea Isabelle Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:12,95
19. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 01:13,23
20. Ida Walter 2010 SG Bayer 01:13,28
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noch Wettkampf 29 - 100m Lagen weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 01:13,51
21. Sarah Elbe 2009 TV Ratingen 01:13,51
23. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 01:13,95
24. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,10
24. Jill Koch 2006 TV Ratingen 01:14,10
26. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 01:14,13
27. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 01:14,46
27. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 01:14,46
27. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 01:14,46
30. Friederike Limbacher 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:14,53
31. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 01:14,81
32. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 01:14,90
33. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 01:15,10
34. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:15,12
34. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 01:15,12
36. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 01:15,26
37. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 01:15,49
38. Sofie Schmitz 2011 SG Mönchengladbach 01:15,82
39. Lou Cheyenne Weber 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:15,92
40. Sophie Simone Satsukevych 2012 SG Mönchengladbach 01:15,93
41. Cara Malia Schemmerling 2012 SG Bayer 01:15,95
42. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 01:16,43 EnM
43. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 01:16,47
44. Mira Fricke 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 01:17,11
45. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 01:17,29
46. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:17,74
47. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:17,98
48. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 01:18,55
49. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 01:18,94
50. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 01:19,09
51. Emma Drenkelfuß 2012 SG Neuss 01:21,17
52. Isabella Thomé 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:21,60
53. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:21,82
54. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 01:22,26
55. Jana Kosche 2012 SG Bayer 01:23,10
56. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 01:23,62
57. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 01:24,02
58. Rebecca Hosse 2012 SG Bayer 01:24,08
59. Alva Mund 2013 SC Delphin Geldern 01:24,38
60. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 01:24,47
61. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 01:26,52
62. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 01:27,15
63. Milla Rodewig 2014 Wermelskirchener TV 01:29,19
64. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 01:30,44
65. Cora Deimann 2014 SG Mönchengladbach 01:32,72
66. Lotta Sagemüller 2014 TV 1879 e.V. Jüchen 01:41,05
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Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2014: 00:54,00   2013: 00:42,00   2012: 00:40,00   2011: 00:38,00   2010: 00:34,00   2009: 00:32,00
2008 und älter: 00:30,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Luis Cao 2014 SG Neuss 00:38,02
2. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 00:38,50
3. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 00:41,66
4. Ryan Gossens 2014 SG Bayer 00:41,76
5. Valentin Küting 2014 SG Bayer 00:41,99
6. Mathis Bell 2014 SG Bayer 00:42,14
7. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 00:45,46
8. Cristian Sanin 2014 SG Neuss 00:46,42
9. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 00:48,20
10. Jarek Lipsius 2014 SG Bayer 00:48,72
11. Maximilian Zura 2014 SG Bayer 00:51,04

abgemeldet
Kerem Bartu Dereli 2014 ASV Wuppertal
Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 00:36,86
2. Nick Seelert 2013 SG Bayer 00:37,53
3. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:38,45
4. Paul Banczyk 2013 SV Neviges 00:41,05

abgemeldet
Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 00:33,96
2. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,25
3. Jamie Heister 2012 TV Korschenbroich 00:37,53
4. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 00:37,54
5. Til Hellwig 2012 SV Neviges 00:37,58
6. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:38,37
7. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 00:41,06

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 00:29,85
2. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 00:30,42
3. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:31,84
4. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:33,29
5. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 00:33,36
6. Mathis Menze 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:34,46
7. Tony Cao 2011 SG Neuss 00:36,06
8. Frederik Bluhm 2011 SG Niederrhein 00:36,51
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Carlos Herbertz 2011 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Can Louis Avci 2010 SG Mönchengladbach 00:28,75
2. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:28,81
3. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 00:30,91
4. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,79
5. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 00:32,08
6. Robert Rübesam 2010 SC Delphin Geldern 00:32,16
7. Maarten Helpenstein 2010 TV 1879 e.V. Jüchen 00:32,78
8. Liam Hartmannshenn 2010 SG Mönchengladbach 00:33,07
9. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,92

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Larus Thiel 2009 SG Bayer 00:25,34
2. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 00:27,82
3. Karim Al Laham 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,12
4. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 00:30,40
5. Henrik Riffelmann 2009 SV Neviges 00:30,53

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Victor Sanin 2006 SG Neuss 00:24,31
2. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:25,23
3. Jonah Knepple 2005 SG Neuss 00:25,37
4. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:25,79
5. Ron Mattick 2005 SG Mönchengladbach 00:25,87
6. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 00:26,13
7. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 00:27,12
8. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,25
9. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 00:27,35
9. Marc Karas 1998 SV Neviges 00:27,35
11. Henrik Wille 2002 SV Neviges 00:27,58
12. Luke Knepple 2003 SG Mönchengladbach 00:27,63
13. Moritz Alefelder 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,86
14. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:27,92
15. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:28,02
16. Magnus Locher 2008 SG Bayer 00:28,36
17. Ole Henning-Bender 2006 SV Neviges 00:28,60
18. Max Schliebener 2008 SG Bayer 00:29,42
19. Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:29,49
20. Jonathan Wieland 2008 SG Neuss 00:30,21 EnM
21. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 00:30,46 EnM

abgemeldet
Friedrich Busse 2006 SG Neuss
Kamil Bialy 2007 SG Mönchengladbach
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Victor Sanin 2006 SG Neuss 00:24,31
2. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:25,23
3. Larus Thiel 2009 SG Bayer 00:25,34
4. Jonah Knepple 2005 SG Neuss 00:25,37
5. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:25,79
6. Ron Mattick 2005 SG Mönchengladbach 00:25,87
7. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 00:26,13
8. Max Juretzki 2008 TV Ratingen 00:27,12
9. Finn Strehl 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,25
10. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 00:27,35
10. Marc Karas 1998 SV Neviges 00:27,35
12. Henrik Wille 2002 SV Neviges 00:27,58
13. Luke Knepple 2003 SG Mönchengladbach 00:27,63
14. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 00:27,82
15. Moritz Alefelder 2002 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:27,86
16. Marton Buday 2008 SG Bayer 00:27,92
17. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:28,02
18. Magnus Locher 2008 SG Bayer 00:28,36
19. Ole Henning-Bender 2006 SV Neviges 00:28,60
20. Can Louis Avci 2010 SG Mönchengladbach 00:28,75
21. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:28,81
22. Karim Al Laham 2009 SG Remscheid e.V. 00:29,12
23. Max Schliebener 2008 SG Bayer 00:29,42
24. Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:29,49
25. Georgios Bakalidis 2011 SG Neuss 00:29,85
26. Jonathan Wieland 2008 SG Neuss 00:30,21 EnM
27. Gia-Anh Ho 2009 TSV Gruiten 1884 00:30,40
28. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 00:30,42
29. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 00:30,46 EnM
30. Henrik Riffelmann 2009 SV Neviges 00:30,53
31. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 00:30,91
32. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,79
33. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 00:31,84
34. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 00:32,08
35. Robert Rübesam 2010 SC Delphin Geldern 00:32,16
36. Maarten Helpenstein 2010 TV 1879 e.V. Jüchen 00:32,78
37. Liam Hartmannshenn 2010 SG Mönchengladbach 00:33,07
38. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:33,29
39. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 00:33,36
40. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:33,92
41. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 00:33,96
42. Mathis Menze 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:34,46
43. Tony Cao 2011 SG Neuss 00:36,06
44. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:36,25
45. Frederik Bluhm 2011 SG Niederrhein 00:36,51
46. Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 00:36,86
47. Jamie Heister 2012 TV Korschenbroich 00:37,53
47. Nick Seelert 2013 SG Bayer 00:37,53
49. Nils Bauten 2012 SC Delphin Geldern 00:37,54
50. Til Hellwig 2012 SV Neviges 00:37,58
51. Luis Cao 2014 SG Neuss 00:38,02
52. Artem Bielomiestnov 2012 swimART-Solingen 00:38,37
53. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 00:38,45
54. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 00:38,50
55. Paul Banczyk 2013 SV Neviges 00:41,05
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noch Wettkampf 30 - 50m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
56. Mika Alexander Meurers 2012 SG Neuss 00:41,06
57. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 00:41,66
58. Ryan Gossens 2014 SG Bayer 00:41,76
59. Valentin Küting 2014 SG Bayer 00:41,99
60. Mathis Bell 2014 SG Bayer 00:42,14
61. Leon Hülser 2014 TV Korschenbroich 00:45,46
62. Cristian Sanin 2014 SG Neuss 00:46,42
63. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 00:48,20
64. Jarek Lipsius 2014 SG Bayer 00:48,72
65. Maximilian Zura 2014 SG Bayer 00:51,04

Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
Pflichtzeiten
2014: 03:48,00   2013: 03:39,00   2012: 03:25,00   2011: 03:18,00   2010: 03:15,00   2009: 03:14,00
2008 und älter: 03:12,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Ronja Schliewe 2014 TV Ratingen 03:22,80
  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:22,80 (01:47,32)

2. Matilda Friedrichs 2014 SG Bayer 03:27,36
  100m: 01:41,07 (01:41,07) | 200m: 03:27,36 (01:46,29)

3. Yade Yurt 2014 SG Bayer 03:33,75
  100m: 01:40,99 (01:40,99) | 200m: 03:33,75 (01:52,76)

4. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 03:37,37
  100m: 01:44,75 (01:44,75) | 200m: 03:37,37 (01:52,62)

5. Clara den Drijver 2014 SG Niederrhein 03:37,90
  100m: 01:47,22 (01:47,22) | 200m: 03:37,90 (01:50,68)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Valentina Basile da Costa 2013 SG Bayer 02:58,09
  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 02:58,09 (01:32,34)

2. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 02:58,33
  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:58,33 (01:32,11)

3. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:15,92
  100m: 01:34,16 (01:34,16) | 200m: 03:15,92 (01:41,76)

4. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 03:21,85
  100m: 01:37,06 (01:37,06) | 200m: 03:21,85 (01:44,79)

5. Mia Adam 2013 SG Neuss 03:22,56
  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:22,56 (01:45,40)

6. Lotta Bothe 2013 TB Wülfrath 03:28,80
  100m: 01:40,57 (01:40,57) | 200m: 03:28,80 (01:48,23)

7. Amelie Luhn 2013 TV Ratingen 03:33,69
  100m: 01:42,24 (01:42,24) | 200m: 03:33,69 (01:51,45)
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noch Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 02:48,17
  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:48,17 (01:26,73)

2. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 02:55,62
  100m: 01:23,64 (01:23,64) | 200m: 02:55,62 (01:31,98)

3. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 02:57,82
  100m: 01:25,80 (01:25,80) | 200m: 02:57,82 (01:32,02)

4. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:57,94
  100m: 01:25,56 (01:25,56) | 200m: 02:57,94 (01:32,38)

5. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 03:02,35
  100m: 01:28,35 (01:28,35) | 200m: 03:02,35 (01:34,00)

6. Greta Gärtner 2012 SC Delphin Geldern 03:03,10
  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 03:03,10 (01:34,34)

7. Jolina Theus 2012 SG Bayer 03:06,11
  100m: 01:30,05 (01:30,05) | 200m: 03:06,11 (01:36,06)

8. Marie von Heel 2012 SG Bayer 03:12,33
  100m: 01:31,84 (01:31,84) | 200m: 03:12,33 (01:40,49)

9. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 03:21,83
  100m: 01:38,05 (01:38,05) | 200m: 03:21,83 (01:43,78)

10. Jana Kosche 2012 SG Bayer 03:27,70 EnM
  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:27,70 (01:47,03)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Charlotte Drenker 2011 TV Ratingen 02:50,53
  100m: 01:21,56 (01:21,56) | 200m: 02:50,53 (01:28,97)

2. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:56,84
  100m: 01:25,33 (01:25,33) | 200m: 02:56,84 (01:31,51)

3. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:58,72
  100m: 01:25,92 (01:25,92) | 200m: 02:58,72 (01:32,80)

4. Mia Hermes 2011 SG Bayer 03:02,05
  100m: 01:28,04 (01:28,04) | 200m: 03:02,05 (01:34,01)

5. Emma Willim 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 03:04,26
  100m: 01:28,36 (01:28,36) | 200m: 03:04,26 (01:35,90)

6. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 03:08,26
  100m: 01:31,13 (01:31,13) | 200m: 03:08,26 (01:37,13)

7. Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:09,00
  100m: 01:29,74 (01:29,74) | 200m: 03:09,00 (01:39,26)

8. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 03:11,54
  100m: 01:32,51 (01:32,51) | 200m: 03:11,54 (01:39,03)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:42,96
  100m: 01:18,01 (01:18,01) | 200m: 02:42,96 (01:24,95)

2. Emilia Basile 2010 SG Bayer 02:50,43
  100m: 01:22,16 (01:22,16) | 200m: 02:50,43 (01:28,27)

3. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 02:57,28
  100m: 01:27,16 (01:27,16) | 200m: 02:57,28 (01:30,12)

4. Chentong Xu 2010 SG Neuss 02:59,11
  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:59,11 (01:32,73)

5. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 03:01,45
  100m: 01:27,01 (01:27,01) | 200m: 03:01,45 (01:34,44)
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noch Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
6. Clara Langer 2010 TV 1879 e.V. Jüchen 03:09,66

  100m: 01:30,11 (01:30,11) | 200m: 03:09,66 (01:39,55)
7. Amelie Koke 2010 SV Rheinhausen 1913 03:19,07

  100m: 01:34,35 (01:34,35) | 200m: 03:19,07 (01:44,72)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Vivien Russ 2009 SG Bayer 02:37,68
  100m: 01:16,76 (01:16,76) | 200m: 02:37,68 (01:20,92)

2. Victoria Amalia Hodinius 2009 SG Neuss 02:52,63
  100m: 01:20,16 (01:20,16) | 200m: 02:52,63 (01:32,47)

3. Lena Otten 2009 TV Ratingen 02:57,58
  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 02:57,58 (01:33,23)

4. Milla Zeller 2009 SG Bayer 03:01,84
  100m: 01:26,43 (01:26,43) | 200m: 03:01,84 (01:35,41)

5. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 03:04,61
  100m: 01:29,13 (01:29,13) | 200m: 03:04,61 (01:35,48)

6. Kaja Helene Pelzl 2009 SG Remscheid e.V. 03:09,10
  100m: 01:30,55 (01:30,55) | 200m: 03:09,10 (01:38,55)

7. Desiree Strumps 2009 SG Neuss 03:09,80
  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:09,80 (01:39,17)

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 02:39,37
  100m: 01:15,50 (01:15,50) | 200m: 02:39,37 (01:23,87)

2. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 02:41,89
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:41,89 (01:24,10)

3. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 02:43,79
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:43,79 (01:26,00)

4. Annabell Kremers 2006 SG Mönchengladbach 02:50,60
  100m: 01:20,60 (01:20,60) | 200m: 02:50,60 (01:30,00)

5. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 02:56,68
  100m: 01:25,10 (01:25,10) | 200m: 02:56,68 (01:31,58)

6. Lisa Neumeyer 2007 swimART-Solingen 02:59,59
  100m: 01:25,38 (01:25,38) | 200m: 02:59,59 (01:34,21)

7. Carolina Schäfer 2000 SG Neuss 03:04,02
  100m: 01:28,22 (01:28,22) | 200m: 03:04,02 (01:35,80)

8. Nakshathira Sathish Kumar 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:08,11
  100m: 01:30,84 (01:30,84) | 200m: 03:08,11 (01:37,27)

9. Luisa Dille 2002 ASV Wuppertal 03:08,52
  100m: 01:28,31 (01:28,31) | 200m: 03:08,52 (01:40,21)

abgemeldet
Harper Schuster 2008 SG Bayer
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noch Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Vivien Russ 2009 SG Bayer 02:37,68
  100m: 01:16,76 (01:16,76) | 200m: 02:37,68 (01:20,92)

2. Maja Ivanovic 2007 SG Bayer 02:39,37
  100m: 01:15,50 (01:15,50) | 200m: 02:39,37 (01:23,87)

3. Hannah Weiand 2006 SG Bayer 02:41,89
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:41,89 (01:24,10)

4. Henriette Jacobs 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:42,96
  100m: 01:18,01 (01:18,01) | 200m: 02:42,96 (01:24,95)

5. Lara Breuer 2006 TSV Gruiten 1884 02:43,79
  100m: 01:17,79 (01:17,79) | 200m: 02:43,79 (01:26,00)

6. Lia Hartmannshenn 2012 SG Mönchengladbach 02:48,17
  100m: 01:21,44 (01:21,44) | 200m: 02:48,17 (01:26,73)

7. Emilia Basile 2010 SG Bayer 02:50,43
  100m: 01:22,16 (01:22,16) | 200m: 02:50,43 (01:28,27)

8. Charlotte Drenker 2011 TV Ratingen 02:50,53
  100m: 01:21,56 (01:21,56) | 200m: 02:50,53 (01:28,97)

9. Annabell Kremers 2006 SG Mönchengladbach 02:50,60
  100m: 01:20,60 (01:20,60) | 200m: 02:50,60 (01:30,00)

10. Victoria Amalia Hodinius 2009 SG Neuss 02:52,63
  100m: 01:20,16 (01:20,16) | 200m: 02:52,63 (01:32,47)

11. Viktoria Sinizki 2012 SG Neuss 02:55,62
  100m: 01:23,64 (01:23,64) | 200m: 02:55,62 (01:31,98)

12. Mylana Tsyrbulova 2007 swimART-Solingen 02:56,68
  100m: 01:25,10 (01:25,10) | 200m: 02:56,68 (01:31,58)

13. Johanna Frömgen 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:56,84
  100m: 01:25,33 (01:25,33) | 200m: 02:56,84 (01:31,51)

14. Joline Fokken 2010 SG Mönchengladbach 02:57,28
  100m: 01:27,16 (01:27,16) | 200m: 02:57,28 (01:30,12)

15. Lena Otten 2009 TV Ratingen 02:57,58
  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 02:57,58 (01:33,23)

16. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 02:57,82
  100m: 01:25,80 (01:25,80) | 200m: 02:57,82 (01:32,02)

17. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:57,94
  100m: 01:25,56 (01:25,56) | 200m: 02:57,94 (01:32,38)

18. Valentina Basile da Costa 2013 SG Bayer 02:58,09
  100m: 01:25,75 (01:25,75) | 200m: 02:58,09 (01:32,34)

19. Amelie Nzounpe 2013 SC Delphin Geldern 02:58,33
  100m: 01:26,22 (01:26,22) | 200m: 02:58,33 (01:32,11)

20. Ariane Linkerhand 2011 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:58,72
  100m: 01:25,92 (01:25,92) | 200m: 02:58,72 (01:32,80)

21. Chentong Xu 2010 SG Neuss 02:59,11
  100m: 01:26,38 (01:26,38) | 200m: 02:59,11 (01:32,73)

22. Lisa Neumeyer 2007 swimART-Solingen 02:59,59
  100m: 01:25,38 (01:25,38) | 200m: 02:59,59 (01:34,21)

23. Merle Pascheka 2010 SG Bayer 03:01,45
  100m: 01:27,01 (01:27,01) | 200m: 03:01,45 (01:34,44)

24. Milla Zeller 2009 SG Bayer 03:01,84
  100m: 01:26,43 (01:26,43) | 200m: 03:01,84 (01:35,41)

25. Mia Hermes 2011 SG Bayer 03:02,05
  100m: 01:28,04 (01:28,04) | 200m: 03:02,05 (01:34,01)

26. Lina Bencheikh 2012 SG Bayer 03:02,35
  100m: 01:28,35 (01:28,35) | 200m: 03:02,35 (01:34,00)

27. Greta Gärtner 2012 SC Delphin Geldern 03:03,10
  100m: 01:28,76 (01:28,76) | 200m: 03:03,10 (01:34,34)
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noch Wettkampf 31 - 200m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Carolina Schäfer 2000 SG Neuss 03:04,02

  100m: 01:28,22 (01:28,22) | 200m: 03:04,02 (01:35,80)
29. Emma Willim 2011 TV 1879 e.V. Jüchen 03:04,26

  100m: 01:28,36 (01:28,36) | 200m: 03:04,26 (01:35,90)
30. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 03:04,61

  100m: 01:29,13 (01:29,13) | 200m: 03:04,61 (01:35,48)
31. Jolina Theus 2012 SG Bayer 03:06,11

  100m: 01:30,05 (01:30,05) | 200m: 03:06,11 (01:36,06)
32. Nakshathira Sathish Kumar 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:08,11

  100m: 01:30,84 (01:30,84) | 200m: 03:08,11 (01:37,27)
33. Aurelia Kremer 2011 TV Korschenbroich 03:08,26

  100m: 01:31,13 (01:31,13) | 200m: 03:08,26 (01:37,13)
34. Luisa Dille 2002 ASV Wuppertal 03:08,52

  100m: 01:28,31 (01:28,31) | 200m: 03:08,52 (01:40,21)
35. Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:09,00

  100m: 01:29,74 (01:29,74) | 200m: 03:09,00 (01:39,26)
36. Kaja Helene Pelzl 2009 SG Remscheid e.V. 03:09,10

  100m: 01:30,55 (01:30,55) | 200m: 03:09,10 (01:38,55)
37. Clara Langer 2010 TV 1879 e.V. Jüchen 03:09,66

  100m: 01:30,11 (01:30,11) | 200m: 03:09,66 (01:39,55)
38. Desiree Strumps 2009 SG Neuss 03:09,80

  100m: 01:30,63 (01:30,63) | 200m: 03:09,80 (01:39,17)
39. Paula Verstraeten 2011 SG Neuss 03:11,54

  100m: 01:32,51 (01:32,51) | 200m: 03:11,54 (01:39,03)
40. Marie von Heel 2012 SG Bayer 03:12,33

  100m: 01:31,84 (01:31,84) | 200m: 03:12,33 (01:40,49)
41. Nea Luisa Leopold 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 03:15,92

  100m: 01:34,16 (01:34,16) | 200m: 03:15,92 (01:41,76)
42. Amelie Koke 2010 SV Rheinhausen 1913 03:19,07

  100m: 01:34,35 (01:34,35) | 200m: 03:19,07 (01:44,72)
43. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 03:21,83

  100m: 01:38,05 (01:38,05) | 200m: 03:21,83 (01:43,78)
44. Lilli Diefendahl 2013 SG Bayer 03:21,85

  100m: 01:37,06 (01:37,06) | 200m: 03:21,85 (01:44,79)
45. Mia Adam 2013 SG Neuss 03:22,56

  100m: 01:37,16 (01:37,16) | 200m: 03:22,56 (01:45,40)
46. Ronja Schliewe 2014 TV Ratingen 03:22,80

  100m: 01:35,48 (01:35,48) | 200m: 03:22,80 (01:47,32)
47. Matilda Friedrichs 2014 SG Bayer 03:27,36

  100m: 01:41,07 (01:41,07) | 200m: 03:27,36 (01:46,29)
48. Jana Kosche 2012 SG Bayer 03:27,70 EnM

  100m: 01:40,67 (01:40,67) | 200m: 03:27,70 (01:47,03)
49. Lotta Bothe 2013 TB Wülfrath 03:28,80

  100m: 01:40,57 (01:40,57) | 200m: 03:28,80 (01:48,23)
50. Amelie Luhn 2013 TV Ratingen 03:33,69

  100m: 01:42,24 (01:42,24) | 200m: 03:33,69 (01:51,45)
51. Yade Yurt 2014 SG Bayer 03:33,75

  100m: 01:40,99 (01:40,99) | 200m: 03:33,75 (01:52,76)
52. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 03:37,37

  100m: 01:44,75 (01:44,75) | 200m: 03:37,37 (01:52,62)
53. Clara den Drijver 2014 SG Niederrhein 03:37,90

  100m: 01:47,22 (01:47,22) | 200m: 03:37,90 (01:50,68)
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Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:48,00   2013: 01:41,00   2012: 01:38,00   2011: 01:34,00   2010: 01:28,00   2009: 01:24,00
2008 und älter: 01:21,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 01:34,21
2. Luis Cao 2014 SG Neuss 01:41,59
3. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 01:44,81
4. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 01:45,09
5. Bela Hirche 2014 SC Delphin Geldern 01:46,74
6. Liam Amouzandeh 2014 SG Bayer 01:52,42

abgemeldet
Ari Ebbers 2014 SG Neuss
Caspar Hertgens 2014 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Janne Fokken 2013 SG Mönchengladbach 01:29,97
2. Nick Seelert 2013 SG Bayer 01:32,59
3. Oscar Bach 2013 SG Bayer 01:32,97
4. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:33,58
5. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:33,66
6. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 01:35,48
7. Oliver Brakensiek 2013 SG Neuss 01:44,71

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:25,76
2. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 01:28,55
3. Clemens Küting 2012 SG Bayer 01:28,70
4. Magnus Sroka 2012 SV Neviges 01:30,51
5. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 01:30,89
6. Philipp Honka 2012 SG Mönchengladbach 01:32,61
7. Deon Fischer 2012 SG Niederrhein 01:33,04
8. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 06 01:34,95
9. Anton Vordenbäumen 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:37,07

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Laurenz Merl 2011 SG Bayer 01:12,23
2. Theo Richter 2011 TV Ratingen 01:24,59
3. Frederik Bluhm 2011 SG Niederrhein 01:27,77
4. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 01:29,15
5. Jesse Fellendorf 2011 SV Neviges 01:30,13

nicht am Start
Maxim Glasow 2011 SG Remscheid e.V. EnM
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noch Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 01:11,31
2. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,57
3. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 01:15,43
4. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,44
5. Paul de Jager 2010 SG Neuss 01:22,40
6. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 01:24,31
7. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:27,92
8. Liam Hartmannshenn 2010 SG Mönchengladbach 01:28,74
9. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 01:30,47 EnM
10. Vlad Popa 2010 SG Bayer 01:30,63 EnM

nicht am Start
Jan Hackenbroich 2010 SG Bayer EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Christoph Klar 2009 SG Bayer 01:10,86
2. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 01:11,64
3. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 01:12,60
4. Denis Makarov 2009 SG Bayer 01:13,96
5. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:18,21
6. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 01:20,34
7. Jan Elias Aszyk 2009 TV 1879 e.V. Jüchen 01:21,89

abgemeldet
Leo Jedan 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Dregon Lee 2008 SG Bayer 01:04,13
2. Jan Masarczyk 2008 SG Neuss 01:06,12
3. Marton Buday 2008 SG Bayer 01:08,60
4. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 01:09,31
5. Magnus Locher 2008 SG Bayer 01:09,99
6. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 01:10,59
7. Piotr Cerneatovici 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:11,02
8. Ernest Lehn 2007 SG Bayer 01:11,58
9. Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid e.V. 01:11,97
10. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 01:13,25
11. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 01:15,98
12. Marc Florian Matz 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 01:16,07
13. Ayoub Amnad 2007 TV Rheindahlen 1883 e.V. 01:18,63

abgemeldet
Simon Vohwinkel 2008 Langenberger SV 1897 e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Dregon Lee 2008 SG Bayer 01:04,13
2. Jan Masarczyk 2008 SG Neuss 01:06,12
3. Marton Buday 2008 SG Bayer 01:08,60



.
Bezirkskurzbahnmeisterschaften 2024 vom 05.10.2024 bis 06.10.2024

06.10.2024 22

noch Wettkampf 32 - 100m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Philipp Radzki 2008 SV Neviges 01:09,31
5. Magnus Locher 2008 SG Bayer 01:09,99
6. Alexander Droste 2004 TB Wülfrath 01:10,59
7. Christoph Klar 2009 SG Bayer 01:10,86
8. Piotr Cerneatovici 2006 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:11,02
9. Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 01:11,31
10. Ernest Lehn 2007 SG Bayer 01:11,58
11. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 01:11,64
12. Leon-Alexander Otremba 2008 SG Remscheid e.V. 01:11,97
13. Laurenz Merl 2011 SG Bayer 01:12,23
14. Julius Bodenburg 2009 SG Mönchengladbach 01:12,60
15. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 01:13,25
16. Denis Makarov 2009 SG Bayer 01:13,96
17. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,57
18. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 01:15,43
19. Tom van Dahlen 2008 SG Mönchengladbach 01:15,98
20. Marc Florian Matz 2008 Langenberger SV 1897 e.V. 01:16,07
21. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:18,21
22. Ayoub Amnad 2007 TV Rheindahlen 1883 e.V. 01:18,63
23. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 01:20,34
24. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:20,44
25. Jan Elias Aszyk 2009 TV 1879 e.V. Jüchen 01:21,89
26. Paul de Jager 2010 SG Neuss 01:22,40
27. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 01:24,31
28. Theo Richter 2011 TV Ratingen 01:24,59
29. Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:25,76
30. Frederik Bluhm 2011 SG Niederrhein 01:27,77
31. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:27,92
32. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 01:28,55
33. Clemens Küting 2012 SG Bayer 01:28,70
34. Liam Hartmannshenn 2010 SG Mönchengladbach 01:28,74
35. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 01:29,15
36. Janne Fokken 2013 SG Mönchengladbach 01:29,97
37. Jesse Fellendorf 2011 SV Neviges 01:30,13
38. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 01:30,47 EnM
39. Magnus Sroka 2012 SV Neviges 01:30,51
40. Vlad Popa 2010 SG Bayer 01:30,63 EnM
41. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 01:30,89
42. Nick Seelert 2013 SG Bayer 01:32,59
43. Philipp Honka 2012 SG Mönchengladbach 01:32,61
44. Oscar Bach 2013 SG Bayer 01:32,97
45. Deon Fischer 2012 SG Niederrhein 01:33,04
46. Jeev Sathish Kumar 2013 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:33,58
47. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:33,66
48. Paul Steffen 2014 SC Delphin Geldern 01:34,21
49. Lasse Arndt 2012 VfL Benrath 06 01:34,95
50. Yurii Zolotukhin 2013 swimART-Solingen 01:35,48
51. Anton Vordenbäumen 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:37,07
52. Luis Cao 2014 SG Neuss 01:41,59
53. Oliver Brakensiek 2013 SG Neuss 01:44,71
54. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 01:44,81
55. Jimmy-Vu Nguyen 2014 TV Korschenbroich 01:45,09
56. Bela Hirche 2014 SC Delphin Geldern 01:46,74
57. Liam Amouzandeh 2014 SG Bayer 01:52,42
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Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
Pflichtzeiten
2014: 00:45,00   2013: 00:42,00   2012: 00:39,00   2011: 00:38,00   2010: 00:38,00   2009: 00:37,00
2008 und älter: 00:35,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 00:40,11
2. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:43,23
3. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,49
4. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 00:43,62
5. Ronja Schliewe 2014 TV Ratingen 00:43,99
6. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:44,16
7. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:44,85

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 00:37,13
2. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:37,49
3. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:37,54
4. Stephanie Golda 2013 SG Neuss 00:38,23
5. Emilie Urban 2013 SG Bayer 00:39,79
6. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 00:39,81
7. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:40,36
8. Jana Opdam 2013 SV Neviges 00:40,59
9. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:42,02 EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Sophie Männich 2012 SG Bayer 00:34,11
2. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,63
3. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,22
4. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:35,46
5. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:35,62
6. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 00:35,89
7. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:36,04
8. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,85
9. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,96
10. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,00
11. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:38,16
12. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 00:39,07 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 00:32,28
2. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:33,82
3. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:34,46
4. Charlotte Drenker 2011 TV Ratingen 00:34,60
5. Mia Hermes 2011 SG Bayer 00:35,21
6. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:35,54
7. Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,35
8. Sara Jukic 2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:38,67
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noch Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Lina Zapke 2011 SG Mönchengladbach
Luise Böcker 2011 SC Delphin Geldern

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Ida Walter 2010 SG Bayer 00:32,45
2. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:34,69
3. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:34,79
4. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,29
5. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:35,38
6. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:35,89
7. Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 00:36,19
8. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:36,69
9. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,89
10. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:37,11
11. Lara Sophie Nawrot 2010 TV Korschenbroich 00:38,04 EnM
11. Mina Mays 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,04 EnM

abgemeldet
Wolke Manka 2010 SG Bayer

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 00:31,24
2. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,15
3. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,71
4. Lotta Weber 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,15
5. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:34,58
6. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 00:35,66
7. Alessandra Bobocea 2009 SG Bayer 00:36,28
8. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,43

abgemeldet
Angelina Krasniqi 2009 SG Bayer
Enya Hoeldtke 2009 SG Bayer
Luisa Marie Herrmann 2009 SG Bayer

Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeisterin 2024

Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,23
2. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 00:30,91
3. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 00:31,23
4. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,24
5. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:31,59
6. Helena Barkus 2008 SV Neviges 00:33,18
6. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:33,18
8. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:33,26
9. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 00:33,39
10. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 00:33,71
11. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 00:33,82
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noch Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Annike Nilgen 2004 TV Korschenbroich 00:34,39
13. Chiara Url 2008 SG Niederrhein 00:34,73
14. Celina Koch 1999 SG Remscheid e.V. 00:34,86

abgemeldet
Maren Bamfaste 2006 SG Bayer

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeisterin 2024

Eltje Hesse 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,23
2. Antonia Klöcker 2008 SG Neuss 00:30,91
3. Nele Holitzka 2000 SV Neviges 00:31,23
4. Ira Bodulovic 2009 SG Neuss 00:31,24
4. Mia Vollmer 2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:31,24
6. Alina Eckhardt 2006 Ohligser TV 00:31,59
7. Lene Margarete Schmid 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,15
8. Calla Berner 2011 SG Mönchengladbach 00:32,28
9. Ida Walter 2010 SG Bayer 00:32,45
10. Juna Acker 2009 SG Remscheid e.V. 00:32,71
11. Helena Barkus 2008 SV Neviges 00:33,18
11. Maja Kleinbäumer 2007 ASV Wuppertal 00:33,18
13. Hannah Unger 2008 TV Rheindahlen 1883 e.V. 00:33,26
14. Angelina Skorzinski 2007 TB Wülfrath 00:33,39
15. Johanna Bodenburg 2008 SG Mönchengladbach 00:33,71
16. Leana Herbst 2006 SG Mönchengladbach 00:33,82
16. Luisa Schröer 2011 SG Bayer 00:33,82
18. Sophie Männich 2012 SG Bayer 00:34,11
19. Lotta Weber 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:34,15
20. Annike Nilgen 2004 TV Korschenbroich 00:34,39
21. Luise Rattmann 2011 SC Delphin Geldern 00:34,46
22. Chenlai Xu 2009 SG Neuss 00:34,58
23. Charlotte Drenker 2011 TV Ratingen 00:34,60
24. Leona Sonntag 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,63
25. Greta Behle 2010 SG Mönchengladbach 00:34,69
26. Chiara Url 2008 SG Niederrhein 00:34,73
27. Lia Peerdeman 2010 SG Remscheid e.V. 00:34,79
28. Celina Koch 1999 SG Remscheid e.V. 00:34,86
29. Mia Hermes 2011 SG Bayer 00:35,21
30. Lina Pabel 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,22
31. Emma Herbertz 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,29
32. Mia Celine Wilkes 2010 swimART-Solingen 00:35,38
33. Melina Reis 2012 SC Delphin Geldern 00:35,46
34. Charlotte Weiß 2011 SG Neuss 00:35,54
35. Charlotte Katharina Frohwerk 2012 SC Delphin Geldern 00:35,62
36. Pia Schmidt 2009 SG Neuss 00:35,66
37. Charlotte Mager 2012 SG Neuss 00:35,89
37. Yana Sevryukova 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:35,89
39. Anni Bodenschatz 2012 SG Bayer 00:36,04
40. Carla Fortmann 2010 SV Rheinhausen 1913 00:36,19
41. Alessandra Bobocea 2009 SG Bayer 00:36,28
42. Emmy von Privaloff 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,35
43. Jolina Strehl 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 00:36,43
44. Vivina Edegbe 2010 Langenberger SV 1897 e.V. 00:36,69
45. Hannah Pabel 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,89
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noch Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Hanna Marie Tupp 2010 SG Neuss 00:37,11
47. Alexandra Cremers 2013 SG Bayer 00:37,13
48. Pia Fischer 2013 SC Delphin Geldern 00:37,49
49. Anastasia Moskwa 2013 SG Bayer 00:37,54
50. Valentina Margolf 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,85
51. Maria Böttger 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:37,96
52. Frida Schaarwächter 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,00
53. Lara Sophie Nawrot 2010 TV Korschenbroich 00:38,04 EnM
53. Mina Mays 2010 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,04 EnM
55. Emma Eckhardt 2012 Ohligser TV 00:38,16
56. Stephanie Golda 2013 SG Neuss 00:38,23
57. Sara Jukic 2011 Langenberger SV 1897 e.V. 00:38,67
58. Lotta Behrens 2012 TV Korschenbroich 00:39,07 EnM
59. Emilie Urban 2013 SG Bayer 00:39,79
60. Marie Rodewig 2013 Wermelskirchener TV 00:39,81
61. Tilda Ditgen 2014 TV Ratingen 00:40,11
62. Thea Mevissen 2013 SC Delphin Geldern 00:40,36
63. Jana Opdam 2013 SV Neviges 00:40,59
64. Annika Stark 2013 SC Delphin Geldern 00:42,02 EnM
65. Philine Schoofs 2014 SC Delphin Geldern 00:43,23
66. Mia Herbertz 2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:43,49
67. Annika Winzen 2014 TV Ratingen 00:43,62
68. Ronja Schliewe 2014 TV Ratingen 00:43,99
69. Carlotta Wey 2014 SC Delphin Geldern 00:44,16
70. Amal Maatoug 2014 SG Bayer 00:44,85

Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2014: 03:12,00   2013: 02:57,00   2012: 02:47,00   2011: 02:37,00   2010: 02:28,00   2009: 02:19,00
2008 und älter: 02:15,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 02:43,23
  100m: 01:19,50 (01:19,50) | 200m: 02:43,23 (01:23,73)

2. Matteo Dippel 2014 SG Mönchengladbach 02:53,86
  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 02:53,86 (01:29,51)

3. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 02:55,09
  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:55,09 (01:28,37)

4. Ben Wedding 2014 TV Ratingen 02:56,24
  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 02:56,24 (01:28,40)

5. Mathis Bell 2014 SG Bayer 02:56,42
  100m: 01:28,01 (01:28,01) | 200m: 02:56,42 (01:28,41)

disqualifiziert
Chris Bakalidis 2014 SG Neuss

Der Sportler ist nach dem langen Pfiff nicht unverzüglich auf den Startblock gegangen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:42

abgemeldet
Imad Othman 2014 SG Mönchengladbach
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 02:41,98
  100m: 01:19,53 (01:19,53) | 200m: 02:41,98 (01:22,45)

2. Ben Yuan 2013 SG Neuss 02:42,48
  100m: 01:20,54 (01:20,54) | 200m: 02:42,48 (01:21,94)

3. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 02:45,55
  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:45,55 (01:24,30)

4. Ilia Basan 2013 SG Bayer 02:45,85
  100m: 01:22,16 (01:22,16) | 200m: 02:45,85 (01:23,69)

5. Oscar Bach 2013 SG Bayer 02:49,08
  100m: 01:22,47 (01:22,47) | 200m: 02:49,08 (01:26,61)

6. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 02:56,70
  100m: 01:24,49 (01:24,49) | 200m: 02:56,70 (01:32,21)

abgemeldet
Tymur Kalashnikov 2013 SG Mönchengladbach

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:24,78
  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:24,78 (01:13,83)

2. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 02:24,86
  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:24,86 (01:14,27)

3. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 02:29,51
  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:29,51 (01:17,16)

4. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 02:39,27
  100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:39,27 (01:20,68)

5. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 02:41,37
  100m: 01:18,27 (01:18,27) | 200m: 02:41,37 (01:23,10)

6. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,41
  100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 02:47,41 (01:26,70)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Simon Dietrich 2011 SG Bayer 02:11,94
  100m: 01:03,92 (01:03,92) | 200m: 02:11,94 (01:08,02)

2. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 02:14,23
  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:14,23 (01:09,70)

3. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:14,91
  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:14,91 (01:09,34)

4. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 02:18,52
  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:18,52 (01:10,91)

5. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 02:20,68
  100m: 01:08,87 (01:08,87) | 200m: 02:20,68 (01:11,81)

6. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 02:21,85
  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:21,85 (01:10,97)

7. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 02:23,15
  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:23,15 (01:14,69)

8. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 02:23,77
  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:23,77 (01:13,86)

9. Till Wallrath 2011 TV Korschenbroich 02:25,06
  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:25,06 (01:15,13)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
10. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:26,02

  100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:26,02 (01:14,41)
11. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 02:28,82

  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:28,82 (01:16,49)
12. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:30,96

  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:30,96 (01:18,38)

abgemeldet
Carlos Herbertz 2011 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:09,40
  100m: 01:02,45 (01:02,45) | 200m: 02:09,40 (01:06,95)

2. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:11,84
  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:11,84 (01:07,65)

3. Can Louis Avci 2010 SG Mönchengladbach 02:12,77
  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:12,77 (01:09,08)

4. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:15,17
  100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,17 (01:09,14)

5. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 02:16,53
  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:16,53 (01:10,58)

6. Moritz Schmalenberg 2010 TV Korschenbroich 02:17,56
  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:17,56 (01:11,39)

7. Jonas Leuchtges 2010 TV Korschenbroich 02:21,32
  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:21,32 (01:13,59)

8. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 02:30,04
  100m: 01:12,30 (01:12,30) | 200m: 02:30,04 (01:17,74)

9. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,55 EnM
  100m: 01:13,21 (01:13,21) | 200m: 02:31,55 (01:18,34)

nicht am Start
Tobias Nowak 2010 SG Bayer EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Larus Thiel 2009 SG Bayer 01:54,32
  100m: 00:55,36 (00:55,36) | 200m: 01:54,32 (00:58,96)

2. Phil Zeien 2009 SG Neuss 02:00,29
  100m: 00:58,77 (00:58,77) | 200m: 02:00,29 (01:01,52)

3. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 02:05,98
  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:05,98 (01:04,94)

4. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:06,26
  100m: 01:00,72 (01:00,72) | 200m: 02:06,26 (01:05,54)

5. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:07,01
  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:07,01 (01:06,87)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 01:52,66
  100m: 00:54,51 (00:54,51) | 200m: 01:52,66 (00:58,15)

2. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 01:53,85
  100m: 00:55,54 (00:55,54) | 200m: 01:53,85 (00:58,31)

3. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 01:56,06
  100m: 00:56,84 (00:56,84) | 200m: 01:56,06 (00:59,22)

4. Gian Walter 2006 SG Bayer 02:00,43
  100m: 01:00,23 (01:00,23) | 200m: 02:00,43 (01:00,20)

5. Jonas Bodenburg 2005 SG Mönchengladbach 02:02,22
  100m: 00:58,42 (00:58,42) | 200m: 02:02,22 (01:03,80)

6. Hannes Tauer 2007 SG Neuss 02:02,58
  100m: 00:58,37 (00:58,37) | 200m: 02:02,58 (01:04,21)

7. Eric Lange 2007 SG Bayer 02:02,92
  100m: 01:00,10 (01:00,10) | 200m: 02:02,92 (01:02,82)

8. Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:03,76
  100m: 00:59,78 (00:59,78) | 200m: 02:03,76 (01:03,98)

9. Dregon Lee 2008 SG Bayer 02:04,10
  100m: 01:01,38 (01:01,38) | 200m: 02:04,10 (01:02,72)

10. Max Schliebener 2008 SG Bayer 02:05,12
  100m: 00:59,71 (00:59,71) | 200m: 02:05,12 (01:05,41)

11. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:05,60
  100m: 01:00,39 (01:00,39) | 200m: 02:05,60 (01:05,21)

12. Simon Potthast 1998 ASV Wuppertal 02:06,01
  100m: 00:59,69 (00:59,69) | 200m: 02:06,01 (01:06,32)

13. Max Falke 2007 SG Bayer 02:07,23
  100m: 01:01,41 (01:01,41) | 200m: 02:07,23 (01:05,82)

14. Marc Karas 1998 SV Neviges 02:09,94
  100m: 01:00,99 (01:00,99) | 200m: 02:09,94 (01:08,95)

15. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:10,79
  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:10,79 (01:07,87)

16. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 02:11,49
  100m: 01:02,93 (01:02,93) | 200m: 02:11,49 (01:08,56)

17. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 02:13,23
  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:13,23 (01:08,32)

abgemeldet
Friedrich Busse 2006 SG Neuss

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Aaron Schmidt 2000 SG Bayer 01:52,66
  100m: 00:54,51 (00:54,51) | 200m: 01:52,66 (00:58,15)

2. Max Niklitschek 2008 SG Neuss 01:53,85
  100m: 00:55,54 (00:55,54) | 200m: 01:53,85 (00:58,31)

3. Larus Thiel 2009 SG Bayer 01:54,32
  100m: 00:55,36 (00:55,36) | 200m: 01:54,32 (00:58,96)

4. Moritz Winkelmann 2005 SG Bayer 01:56,06
  100m: 00:56,84 (00:56,84) | 200m: 01:56,06 (00:59,22)

5. Phil Zeien 2009 SG Neuss 02:00,29
  100m: 00:58,77 (00:58,77) | 200m: 02:00,29 (01:01,52)

6. Gian Walter 2006 SG Bayer 02:00,43
  100m: 01:00,23 (01:00,23) | 200m: 02:00,43 (01:00,20)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Jonas Bodenburg 2005 SG Mönchengladbach 02:02,22

  100m: 00:58,42 (00:58,42) | 200m: 02:02,22 (01:03,80)
8. Hannes Tauer 2007 SG Neuss 02:02,58

  100m: 00:58,37 (00:58,37) | 200m: 02:02,58 (01:04,21)
9. Eric Lange 2007 SG Bayer 02:02,92

  100m: 01:00,10 (01:00,10) | 200m: 02:02,92 (01:02,82)
10. Piotr Schnerr 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:03,76

  100m: 00:59,78 (00:59,78) | 200m: 02:03,76 (01:03,98)
11. Dregon Lee 2008 SG Bayer 02:04,10

  100m: 01:01,38 (01:01,38) | 200m: 02:04,10 (01:02,72)
12. Max Schliebener 2008 SG Bayer 02:05,12

  100m: 00:59,71 (00:59,71) | 200m: 02:05,12 (01:05,41)
13. Ben Sopart 2007 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:05,60

  100m: 01:00,39 (01:00,39) | 200m: 02:05,60 (01:05,21)
14. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 02:05,98

  100m: 01:01,04 (01:01,04) | 200m: 02:05,98 (01:04,94)
15. Simon Potthast 1998 ASV Wuppertal 02:06,01

  100m: 00:59,69 (00:59,69) | 200m: 02:06,01 (01:06,32)
16. Christoph Klar 2009 SG Bayer 02:06,26

  100m: 01:00,72 (01:00,72) | 200m: 02:06,26 (01:05,54)
17. Len Klosek 2009 TV Ratingen 02:07,01

  100m: 01:00,14 (01:00,14) | 200m: 02:07,01 (01:06,87)
18. Max Falke 2007 SG Bayer 02:07,23

  100m: 01:01,41 (01:01,41) | 200m: 02:07,23 (01:05,82)
19. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:09,40

  100m: 01:02,45 (01:02,45) | 200m: 02:09,40 (01:06,95)
20. Marc Karas 1998 SV Neviges 02:09,94

  100m: 01:00,99 (01:00,99) | 200m: 02:09,94 (01:08,95)
21. Johannes Brockhaus 2008 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:10,79

  100m: 01:02,92 (01:02,92) | 200m: 02:10,79 (01:07,87)
22. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 02:11,49

  100m: 01:02,93 (01:02,93) | 200m: 02:11,49 (01:08,56)
23. Eric Darul 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:11,84

  100m: 01:04,19 (01:04,19) | 200m: 02:11,84 (01:07,65)
24. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 02:11,94

  100m: 01:03,92 (01:03,92) | 200m: 02:11,94 (01:08,02)
25. Can Louis Avci 2010 SG Mönchengladbach 02:12,77

  100m: 01:03,69 (01:03,69) | 200m: 02:12,77 (01:09,08)
26. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 02:13,23

  100m: 01:04,91 (01:04,91) | 200m: 02:13,23 (01:08,32)
27. Pileas Manassis 2011 SG Mönchengladbach 02:14,23

  100m: 01:04,53 (01:04,53) | 200m: 02:14,23 (01:09,70)
28. Titus Ditgen 2011 TV Ratingen 02:14,91

  100m: 01:05,57 (01:05,57) | 200m: 02:14,91 (01:09,34)
29. Patryk Schnerr 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:15,17

  100m: 01:06,03 (01:06,03) | 200m: 02:15,17 (01:09,14)
30. Eray Cetinkaya 2010 SG Neuss 02:16,53

  100m: 01:05,95 (01:05,95) | 200m: 02:16,53 (01:10,58)
31. Moritz Schmalenberg 2010 TV Korschenbroich 02:17,56

  100m: 01:06,17 (01:06,17) | 200m: 02:17,56 (01:11,39)
32. Philipp Rübesam 2011 SC Delphin Geldern 02:18,52

  100m: 01:07,61 (01:07,61) | 200m: 02:18,52 (01:10,91)
33. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 02:20,68

  100m: 01:08,87 (01:08,87) | 200m: 02:20,68 (01:11,81)
34. Jonas Leuchtges 2010 TV Korschenbroich 02:21,32

  100m: 01:07,73 (01:07,73) | 200m: 02:21,32 (01:13,59)
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noch Wettkampf 34 - 200m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
35. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 02:21,85

  100m: 01:10,88 (01:10,88) | 200m: 02:21,85 (01:10,97)
36. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 02:23,15

  100m: 01:08,46 (01:08,46) | 200m: 02:23,15 (01:14,69)
37. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 02:23,77

  100m: 01:09,91 (01:09,91) | 200m: 02:23,77 (01:13,86)
38. Julian Moll 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:24,78

  100m: 01:10,95 (01:10,95) | 200m: 02:24,78 (01:13,83)
39. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 02:24,86

  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:24,86 (01:14,27)
40. Till Wallrath 2011 TV Korschenbroich 02:25,06

  100m: 01:09,93 (01:09,93) | 200m: 02:25,06 (01:15,13)
41. Luis Dietz 2011 TV Korschenbroich 02:26,02

  100m: 01:11,61 (01:11,61) | 200m: 02:26,02 (01:14,41)
42. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 02:28,82

  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:28,82 (01:16,49)
43. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 02:29,51

  100m: 01:12,35 (01:12,35) | 200m: 02:29,51 (01:17,16)
44. Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach 02:30,04

  100m: 01:12,30 (01:12,30) | 200m: 02:30,04 (01:17,74)
45. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:30,96

  100m: 01:12,58 (01:12,58) | 200m: 02:30,96 (01:18,38)
46. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:31,55 EnM

  100m: 01:13,21 (01:13,21) | 200m: 02:31,55 (01:18,34)
47. Laurenz Mayr 2012 SC Delphin Geldern 02:39,27

  100m: 01:18,59 (01:18,59) | 200m: 02:39,27 (01:20,68)
48. Nils Schmalenberg 2012 TV Korschenbroich 02:41,37

  100m: 01:18,27 (01:18,27) | 200m: 02:41,37 (01:23,10)
49. Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 02:41,98

  100m: 01:19,53 (01:19,53) | 200m: 02:41,98 (01:22,45)
50. Ben Yuan 2013 SG Neuss 02:42,48

  100m: 01:20,54 (01:20,54) | 200m: 02:42,48 (01:21,94)
51. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 02:43,23

  100m: 01:19,50 (01:19,50) | 200m: 02:43,23 (01:23,73)
52. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 02:45,55

  100m: 01:21,25 (01:21,25) | 200m: 02:45,55 (01:24,30)
53. Ilia Basan 2013 SG Bayer 02:45,85

  100m: 01:22,16 (01:22,16) | 200m: 02:45,85 (01:23,69)
54. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:47,41

  100m: 01:20,71 (01:20,71) | 200m: 02:47,41 (01:26,70)
55. Oscar Bach 2013 SG Bayer 02:49,08

  100m: 01:22,47 (01:22,47) | 200m: 02:49,08 (01:26,61)
56. Matteo Dippel 2014 SG Mönchengladbach 02:53,86

  100m: 01:24,35 (01:24,35) | 200m: 02:53,86 (01:29,51)
57. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 02:55,09

  100m: 01:26,72 (01:26,72) | 200m: 02:55,09 (01:28,37)
58. Ben Wedding 2014 TV Ratingen 02:56,24

  100m: 01:27,84 (01:27,84) | 200m: 02:56,24 (01:28,40)
59. Mathis Bell 2014 SG Bayer 02:56,42

  100m: 01:28,01 (01:28,01) | 200m: 02:56,42 (01:28,41)
60. Matteo Dietz 2013 TV Korschenbroich 02:56,70

  100m: 01:24,49 (01:24,49) | 200m: 02:56,70 (01:32,21)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Folgende Vereine haben nicht die geforderten Kampfrichter zum Abschnitt 1 gestellt.
SV Rheinhausen 1913 einen Kampfrichter Ordnungsgeld 50,00€
TV 1879 e.V. Jüchen einen Kampfrichter    Ordnungsgeld 50,00

Folgende Vereine haben nicht die geforderten Kampfrichter zum Abschnitt 4 gestellt.
Freie Schwimmer Düsseldorf einen Kampfrichter Ordnungsgeld 50,00€

Wuppertal, den 06.10.2024
Abschnittende: 14:53 Uhr
Protokollende: 14:55 Uhr

  gez. Andre Timmler    gez. Bianca Cremers    gez. Alexandra Forsbach  
  Schiedsrichter    Schiedsrichter    Schiedsrichter  
  gez. Eckle Tina    gez. Mendritzki Uwe  
  Schiedsrichter    Protokollführer  


